

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 060  
Stavba: Oprava trafostanic 22KV v úseku Kralupy - Kladno - Kam. Žehr

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:  
Správa železnic, státní organizace

Zpracovatel:  
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:  
Datum: 1. 2. 2022  
  
IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234  
  
IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234  
  
IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 031 175,30</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 031 175,30	216 546,81
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>1 247 722,11</b>
v CZK			

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 060

**Stavba:** Oprava trafostanic 22KV v úseku Kralupy - Kladno - Kam. Žehr

Místo: Datum: 1. 2. 2022  
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: Správa železnic, s.o. Zpracovatel: Přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 031 175,30</b>	<b>1 247 722,11</b>	
1	UOŽI	627 715,60	759 535,88	STA
2	URS	403 459,70	488 186,24	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Oprava trafostanic 22KV v úseku Kralupy - Kladno - Kam. Žehr  
Objekt:  
1 - UOŽI

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE  
Zhotovitel:

CC-CZ:  
Datum: 1. 2. 2022  
IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234  
IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Projektant:  
Správa železnic, státní organizace  
Zpracovatel:  
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>627 715,60</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	627 715,60	21,00%	131 820,28	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>759 535,88</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava trafostanic 22KV v úseku Kralupy - Kladno - Kam. Žehr

Objekt: 1 - UOŽI

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 1. 2. 2022

Projektant: Správa železnic,  
státní organizace

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**627 715,60**

OST - Ostatní

586 866,20

---



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Oprava trafostanic 22KV v úseku Kralupy - Kladno - Kam. Žehr

Objekt:  
2 - URS

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:  
Správa železnic, státní organizace

Zpracovatel:  
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:  
Datum: 1. 2. 2022

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

IČ:  
DIČ:

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

<b>Cena bez DPH</b>			<b>403 459,70</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	403 459,70	21,00%	84 726,54
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>488 186,24</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava trafostanic 22KV v úseku Kralupy - Kladno - Kam. Žehr

Objekt: 2 - URS

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 1. 2. 2022

Projektant: Správa železnic,  
státní organizace  
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>403 459,70</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 025,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 025,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 562,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	11 562,00
M - Práce a dodávky M	390 816,00
21-M - Elektromontáže	377 436,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	7 830,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	5 550,00
OST - Ostatní	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	56,70
VRN7 - Provozní vlivy	56,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanic 22KV v úseku Kralupy - Kladno - Kam. Žehr

Objekt:

2 - URS

Místo:

Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic,  
státní organizace  
Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>403 459,70</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 025,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 025,00	
13	K	952902041	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých dřevnatých s chemickými prostředky	m2	50,000	20,50	1 025,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902041</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 562,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				11 562,00	
27	K	R741312546	Montáž uzemění odpiňáče	soub	1,000	986,00	986,00	
31	K	R741420912	Nátěry Al pasu, uzemění, nosných konstrukcí	soub	2,000	3 440,00	6 880,00	
30	K	R741851942	Napuštění izolační olejové náplně	kus	21,000	176,00	3 696,00	
D	M		Práce a dodávky M				390 816,00	
D	21-M		Elektromontáže				377 436,00	
15	K	210021364	Montáž ocelových konstrukcí rozvodn vvn dokončovací práce (čištění a konzervace) utěsnění skříňových rozvaděčů	kus	1,000	1 005,00	1 005,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210021364">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210021364</a>					
28	K	210070013	Montáž podpěrek a průchodek podpěrek vnitřních do 22 kV	kus	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210070013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210070013</a>					
29	K	210070501	Montáž holého spojovacího vedení vodičů držák pasu Al nebo Cu	kus	2,000	49,00	98,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210070501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210070501</a>					
34	K	210112822	Montáž vypínačů vn bez zapojení vodičů plynových SF6 bez náplně do 25 kV	kus	8,000	1 063,00	8 504,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210112822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210112822</a>					
20	M	23537002	hmota zalévací tvrdidlo	kg	2,000	410,00	820,00	CS ÚRS 2022 01
39	K	210280121	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů vn, (1 pole) bez nastavení ochrany	kus	9,000	3 540,00	31 860,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210280121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210280121</a>					
33	K	210280551	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů revize, seřízení a nastavení ochranných relé typ včetně vystavení protokolu	kus	104,000	2 168,00	225 472,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210280551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210280551</a>					
17	K	218070501	Demontáž holého spojovacího vedení vodičů držák pasu Al nebo Cu	kus	8,000	77,00	616,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/218070501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/218070501</a>					
19	M	R13021050	Hutní materiál	soub	1,000	2 875,00	2 875,00	
26	K	R210112712	Montáž pohonu + seřízení odpiňáče H27SEA	kus	1,000	4 842,00	4 842,00	
22	K	R210112805	Montáž kontaktních hlavíc	kus	54,000	462,00	24 948,00	
23	K	R210112806	Montáž kontaktních roubíků	kus	7,000	429,00	3 003,00	
24	K	R210112811	Montáž izolačních komor	kus	20,000	297,00	5 940,00	
25	K	R210112822	Montáž napáječe PEG včetně zapojení	kus	1,000	46 000,00	46 000,00	
32	K	R210115111	Proplach izolačních komor olejem	kus	21,000	253,00	5 313,00	
16	K	R218040401	Demontáž a očištění kontaktních roubíků	kus	21,000	528,00	11 088,00	
18	K	218051043	Demontáž výstroje pro vedení samonosného dielektrického optického kabelu (SDOK) ze sloupu nosného, výstrojeného konzolou ve výšce příhradového standardního	kus	1,000	924,00	924,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/218051043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/218051043</a>					
35	K	R218112805	Vypuštění izolační olejové náplně	kus	21,000	176,00	3 696,00	
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				7 830,00	
36	K	220890076	Zkoušení klíčového přístroje činnosti podle závěrové tabulky, s uzavřením a zaplombováním přístroje	kus	2,000	1 125,00	2 250,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/220890076">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/220890076</a>					
21	K	R220890051	Kontrola proudové dráhy ( měření úbytků ) 2x	kus	9,000	620,00	5 580,00	
D	58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				5 550,00	
10	K	580101005	Rozvodná zařízení kontrola stavu rozvodu přípojnicového systému nebo rozvaděče zapouzdřeného	kus	15,000	370,00	5 550,00	CS ÚRS 2019 02
D	OST		Ostatní				0,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				56,70	
D	VRN7		Provozní vlivy				56,70	
37	M	R34567118	oko kabelové Cu 16x10 KU-V	kus	3,000	18,90	56,70	



**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2578863

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 86bd8468-966e-41dc-a324-c06beb04956d

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 25.03.2022 09:27:00



660d5f11-cdc2-4192-9836-0ec09c475b9c